РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2021 № 1347
О внесении изменений в постановление администрации города Мценска
 от 13 декабря 2021 года № 1250 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Мценска»

В соответствии с пунктами 3.1, 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, общими требованиями к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации
от 16.09.2021 N 1569
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мценска от 13 декабря 2021 года № 1250 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Мценска» следующие изменения:

дополнить приложение «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Мценска» согласно приложения к данному постановлению.
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Савенкова И. А.) разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мценска по экономике и финансам Чернову Л. И.

Глава города Мценска                                                                         С. С. Волков

Приложение

к постановлению

администрации города Мценска

 от 29.12.2021  N1347

ПЕРЕЧЕНЬ

ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ГОРОДА МЦЕНСКА

	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета города Мценска

	главного администратора
	доходов бюджета города Мценска

	Главные администраторы доходов бюджета города Мценска - органы местного самоуправления города Мценска

	892

	Финансовое управление администрации города Мценска

	892
	2 02 25269 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на закупку контейнеров для раздельного накопления твердых коммунальных отходов

	892
	2 18 60010 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из иных бюджетов бюджетной системы Российской Федерации